STENZEL

MASCHINEN UND IDEEN

DMG DMU 50 M
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| [T 4 | Machine type: DMG DMU 50 M
Control: Heidenhain TNC 310
Year: 2003

Alle Maschinen optional mit

/ SERVICE-PAKET
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https://www.cnc-stenzel.de/img-plain/dmg-dmu-50-m-1751025604-1.jpg
https://www.cnc-stenzel.de/img-plain/dmg-dmu-50-m-1751025604-1.jpg

SPECIFICATIONS:

Travel:

Travel:

X-Axis: [mm]

Y-Axis: [mm]

Z-Axis: [mm]

Feed: (X/Y/Z) Im/min.]

Rapid motion: (X/Y/Z)

[m/min.]

Max. revolution: [rpm]

Spindle power: [kW]

Tool:

Table size: [mm]

500

400

400

4.500

913

SK 40

p700x500

Equipment:

No chip conveyor

Electronical handwheel

Spanewanne
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